焼肉店「近江焼肉ホルモンすだく 京都本店」(京都市右京区西院東淳和院町2-1)は2022年4月14日(木)、ランチ
営業を開始し、近江牛カルビ(80グラム)をメインに、近江牛テールスープやナムル、キムチ、食べ放題の近江米が付く「近
江牛定食」(1,100円、税込)を1日30食限定でご提供いたします。

報道関係者各位

近江焼肉ホルモンすだく 京都本店

売り切れ御免！１日３０食限定「近江牛定食」を1,100円で！

「近江焼肉ホルモンすだく 京都本店」が4月14日（木）ランチ提供開始

～近江牛カルビ80グラム、テールスープ、近江米の食べ放題でボリューム満点～

◆ 取材についてのお問合せ先 ◆
「近江焼肉ホルモンすだく 京都本店」広報事務局 担当=岡本 電話＝06-4708-3766 メール＝pr@raple.co.jp

焼肉/ランチ/京都
2022年4月18日Press Release

〔 店舗概要 〕
店 名 : 近江焼肉ホルモンすだく 京都本店
住 所 : 京都市右京区西院東淳和院町2-1
電話番号 : 050-5872ｰ8557
営業時間 : 12時～24時
席 数 : 74席
定 休 日 : 不定休
オープン日 : 2021年5月6日

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

■お得すぎて連日売り切れ、ボリューム満点の近江牛焼肉ランチが京都・西院に登場!

〔 商品概要 〕
メニュー名 : 近江牛定食
価 格 : 1,100円(税込)
内 容 : 近江牛カルビ(80グラム)、近江牛テールスープ、キムチ、ナムル、近江米(食べ放題)
提供店舗 : 近江焼肉ホルモンすだく 京都本店
提供時間 : 12時～16時
数 量 : 1日30食限定

今回ご提供を開始した「近江牛定食」は、80グラムの近江牛カルビの焼肉をメ
インに、サイドメニューは近江牛テールスープや数種類のナムル、キムチ、食べ放題
の近江米が付くボリューム満点のランチです。近江牛を1,100円というお手頃な
価格で味わえることから4月14日(木)の提供開始以来、1日限定30食は連日
売り切れ、ご好評をいただいております。

高品質な近江牛をお安く提供できる秘密は、提携牧場で全国36店舗を展開
する「近江焼肉ホルモンすだく」用に肥育された近江牛を一頭買いするほか、仲
介を通さず滋賀県の食肉センターから直接仕入れ、セントラルキッチンで集約して
食肉加工することにより実現しています。

店名の「すだく」とは「集まる」という意味で、ご家族やお友達と集まって通常の飲
食店より換気設備が整っている焼肉店で、安心してお食事をお楽しみいただきた
いと思います。